
 

Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku, zawarcia i wykonania umowy 

finansowej dotyczącej projektu realizowanego w ramach Programu Erasmus+ Konkurs 

wniosków 2024, Runda 1. Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się  

i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA 122-VET), w Zespole Szkół 

Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego  w Jarosławiu pn. „Mobilność 

osób uczących się i kadry w kształceniu zawodowym w ZSDGiL”. 

 

Pismem Nr ZSDGiL.SR.0700.1.2024 z dnia 12 lutego 2024 r. Dyrektor Zespołu Szkół 

Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego w Jarosławiu zwróciła się  

z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we  wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.  

Uczestnikami projektu realizowanego w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe programu Erasmus+ mogą być uczniowie i absolwenci szkół branżowych  

i technicznych, nauczyciele praktycznej nauki zawodu, kadra zarządzająca placówek 

oświatowych oraz trenerzy i szkoleniowcy. Wnioski mogą składać instytucje i organizacje 

zaangażowane w rozwój sektora kształcenia i szkoleń zawodowych: szkoły branżowe  

i techniczne, placówki kształcenia praktycznego i ustawicznego, instytucje szkoleniowe, małe 

i średnie przedsiębiorstwa, organizacje branżowe, partnerzy społeczni, fundacje, izby 

rzemieślnicze, szkoły wyższe, wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy, a także organy 

administracji samorządu lokalnego i regionalnego. Wszyscy wnioskodawcy muszą posiadać 

osobowość prawną. 

Pełnomocnictwo stanowiące załącznik do uchwały obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu,  

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz Fundacji  

w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu w 

tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz 

deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczę kwotowych, w tym także jako 

poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Placówkę projektu w ramach Programu. 

 

Udział szkoły w projekcie nie generuje dodatkowych środków finansowych z budżetu 

jednostki. 


